Internationaler Juniorencup 2014

04.10.2014 in Innsbruck

Armbrust 10m Einzelwertung

Platz Name Vorname Verband 18 | 25 | 35 | 45 Total
1 iHansen lonas ZSAMV 99 98 100 93 390
2 |Furst Louis Gdppingen 98 96 98 96 388
4 Baumgartner Joelle Bern a5 96 97 99 387
3 |Briihschweiler Joel ZSAMV 94 97 99 97 387
5 [|Hurschler Monika Z5AMV 96 98 a7 95 386
6 |Klenk Chantal GOppingen 96 94 98 97 385
7 Weil Britta Goppingen 94 98 94 96 g2
8 [Penzeck Alexandra Goppingen 97 96 94 94 381
9 |Kreuzinger Matthias Goppingen 95 94 96 94 379

11 |Sprengard Martina Pfalz 92 94 94 98 378
10 [Walmuth Daniel Neuenkirchen 93 95 93 97 378
12 |Meers Kevin Neuenkirchen 95 94 94 a3 376
14 |Schiff Carsten Pfalz a5 95 90 91 371
13 1Sprenkels Kevin Zundert 96 97 89 39 371
15 [Peter Florian pfalz 92 96 88 93 369
16 0
17 0
18 0
i9 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0

Mannschaft

1. Z5AMV 1.163

2. GoOppingen 1.155

3.  Neuenkirchen 1.125

4, Pfalz 1.118




Internationaler Juniorencup 2014

04.10.2014 in Innsbruck

Armbrust 30m Einzelwertung

Platz Name Vorname | Verband 1.5(28| 35 45|5S]| 65 Total
1 |First Louis Goppingen 275 290 565
2 |Brihschweiler Joel ZSAMV 280 282 562
3 {Hurschler Monika [ZSAMV 278 284 562
4 |Hansen Jonas ZSAMY 272 284 556
5 (Weil Britta Goppingen 275 275 550
6 |Klenk Chantal |G&ppingen 275 267 542
7 Kreuzinger Matthias |Goppingen 267 273 540
8 |Scherer Marc Hassloch 222 231 453
9 0
10 #]
11 0
12 0
13 0
14 0
i5 0




IVC Euroliga - Finale 2012

Armbrust, Kombination 30 + 10 m

Innsbruck-Arzl, 06. Oktober 2012

Rang Verein Armbrust 10 m Armbrust 30 m Gesamt
1 |Goppingen 1.721 1.674 3.395
2 |Minster/Tirol 1.723 1.628 3.351
3 |[Bern 1.741 1.580 3.321
4 |Hengsbach-Almer 1.646 1.608 3.254
5 |SC Neuenkirchen 1.671 1.583 3.254
6 |SG Oggersheim 1.621 1.620 3.241
7 |SSC Hassloch 1.606 1.509 3.115
8 "
9 -
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
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IVC Euroliga - Finale 2014

Armbrust, 30 m Mannschaft
Innshruck-Arzl, 4. Oktober 2014

SchieBsportausristungen

VERSICHERUNG

Rang Verein Name Vorname stehend kniend [Gesamt
1 |ZSAMV | Briischweiler |Joel 280 282 | 562
Hansen Jonas 272 284 | 556
Arnold Christoph 279 286 | 565 1.683 |
2 |Goéppingen Fuirst Louis 275 290 | 565
Farst Gebhard 278 291 569
Kreuzinger Matthias 267 273 | 540 1 .B’Iil
3 |Hongg Schueller Pascal 278 275 | 553
Harlacher Renato 267 290 | 557
Vetsch Marco 273 282 | 556 1.665 |
4 |Minster/Tirol Wagger Peter 256 284 | 540
Schrettl Hans Peter 250 274 | 524
Strillinger Sonja 286 278 | 564 1.628 I
5 [ZSAMV II Frey Andre 256 274 | 530
Hugener Karl 256 273 | 529
Hurschler Monika 278 284 | 562 1 .GZLI
6 [Oggersheim Weihl Peter 266 285 | 551
Simon Christoph 253 271 | 524
Anspach Thomas 272 273 | 545 1.620 |
7 |Hengsbach-Al. Wunderlich Frank 260 275 | 535
Runte Florian 260 285 | 545
Huber Erich 264 264 | 528 1.608 |
8 |Neuenkirchen Michaelis Jochen 267 290 | 557
Matthai Michael 255 266 | 521
Lindmiller |Dieter 245 260 | 505 1.583 |
~S—Hengsbaeh-ki——Wunderlict—=Frark =286 275 | Dao"
Rente Horan —260 —Dg5——o%T"
Huber fioh 264 264|528 | 1608 |
9410 |Bern Salvisberg Mario 253 277 | 530
Burri Peter 267 275 | 542 _
Konig Robert 243 265 | 508 1.580 |
16 |Hassloch Kurz Hans-Georg 255 268 | 523
Kuckert Michael 252 280 | 533
Scherer Marc 222 231 | 453 1.509 |
0 0
0 0
0 0 -]
LAl
w?nzeler STOPPER firoler




IVC Euroliga - Finale 2014

Armbrust, 10 m 60 Mannschaft
Innsbruck-Arzl, 04. Oktober 2014

Mannschafts-
Rang Verein Name Vorname Gesamt ergebnis
1 |Bern Baumgartner Joelle 588

Zahnd Monika 586

Inniger Andy 567 1.741
2 |Miinster/Tirol Auer Marie-Theres 577

Auer Hans-Herm. 557

Auer Katharina 580 1.723
3 |Goppingen Klenk Chantal 580

Weil Britta 569

Penzeck Alexandra 572]  1.721 |
4 |Zundert Van Bekhoven Jack 578

Roelands Adrie 553

Sprenkels Kevin 556| 1.687 |
5 |Neuenkirchen Meers Kevin 571

Walmuth Daniel 567

Killmar Karin 533 1.671 |
6 |[Landstuhl Klose Maik 566

Sprengard Martina 568

Sprengard Franziska 529 1.653 ]
7 |Hengshach-Al. |Penzeck Walther 550 .

Combrink Thomas 549

Trapp Christoph 547| 1.646 |
8 |Aegidienberg Knopp Achim 550

Knopp Marion 550

Hofbauer Manfred 525 1.625 |
9 |SG Oggersheim |Anspach Elke 528

Machauer Bernd 551

Utzinger Thomas 542  1.621 |
10 |SSC Hassloch  [Schiff Carsten 557

Peter Florian 554

Schreck Michael 495 1.606 |
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018
037
029
034
016
035
012
015
010
023
040
042
007
039
036
017
005
022
003
027
019
021
026
004
025
038
on
030
024
002
009
028
006
041
001

Baumgartner Joelle
Huber Erich

Aver Katharina
First Louis

Zahnd Monika
First Gebhard

Van Bekhoven Jack
Klenk Chantal

Auver Marie-Theres
Penzeck Alexandra
Meers Kevin

Weil Britta
Sprengaord Martina
WaBmuth Daniel
Kreuzinger Matthias
Inninger Andy
Schiff Carsten
Mangold Anita
Auer Hans Hermann
Sprenkels Kevin
Klose Maik
Adamovitsch Gisela
Peter Florian
Roelands Adrie
Machauer Bernd
Wunderlich Frank
Penzeck Walther
Knopp Marion
Roelands Jack
Knopp Achim
Combrink Thomas
Trapp Christoph
Utzinger Thomas
Kolimar Karin
Sprengard Franziska

4 .Oktober 2014
Innsbruck

Armbrust Match 10m/30m

Tiroler Landesschilzenbund

Armbrust 10m

EINZELSCHUTZEN

Offene Klasse

Bern

Goppingen
Minster/Tirol
Goppingen

Bern

Goppingen
Zundert
Goppingen
Munster/Tirol
Géppingen
Neuenkirchen
Géppingen
Landstuhl
Neuenkirchen
Géppingen

Bern

Hassloch
Goppingen
Munster/Tirol
Zundert
Landstuhl
Goéppingen
Hassloch

Zundert
Oggersheim
Hengsbach/Almer
Hengsbach-Almer
Aegidienberg
Zundert
Aegidienberg
Hengsbach-Almer
Hengsbach-Almer
Oggersheim
Neuenkirchen
Landstuhl

97
97
99
98
96
97
98
96
96
97
95
94
92
93
95
91
95
94
94
96
93
91
92
94
88
90
93
90
93
95
94
92
91
90
89

99
98
99
96
95
97
93
94
97
96
94
98
94
95
94
97
95
92
94
97
90
92
96
95
93
91
91
92
93
93
94
93
91
93
87

77
98
98
98
99
97
98
98
97
94
94
94
94
93
9%
97
90
95
96
89
94
93
88
93
92
93
89
92
88
91
86
89
90
90
90

98
97
97
97
99
99
25
97
95
94
93
96
98
97
94
96
91
20
92
82
93
93
93
95
94

91
92
89
69
90
89
92
90
87

99
98
98
96
93
97
97
97
96
94
97
94
95
95
94
93
9
95
90
91
95
95
95
86
9
94
93
9
96
94
91
89
92
8/
87

98
97
98
98
99
98
97
93
96
97
98
93
95
94
94
93
95
9i
91
94
1
91
90
90
93
92
93
93
91
89
94
98
86
83
89

588
585
589
583
586
585
5/8
580

98
97
92
97

93"

92
95
93

686
682
681
680
679
677
673
673
577
572
571
569
568
567
567
567
557
557
557
556
556
555
554
553
551
551
550
550
550
550
549
547
542
533
529




36.
37.
38.
39.

014 Anspach Elke

008 Hofbauer Manfred
013 Schreck Michael
020 Eberhardt Klaus

Oggersheim
Aegidienberg
Hassloch
Géppingen

93
88

74

85
86
81
81

a4
90
88
85

86
85
78
86

91
92
80
80

89
84
79
84

528
525
495
490
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611 Forst Gebhard
615 Strillinger Sonja
819 Brishschweiler Joel
614 Farst Louis

601 Hurschler Monika
430 Harlacher Renato
635 Michaelis Jochen
607 Arnold Christoph
409 Hansen Jonas

631 Vetsch Marco

634 Schueller Pascal
404 Weihl Peter

612 Weil Britta

605 Runte Florian

617 Anspach Thomas
620 Klenk Chantal
613 Burri Peter

624 Wagger Peter

608 Kreuzinger Matthias
623 Wunderlich Frank
614 Kuckert Michael
626 Frey Andre

628 Salvisberg Mario
610 Hugener Karl

618 Huber Erich

625 Penzeck Walter
621 Schrettl Hans Peter
622 Simon Christoph
603 Kurz Hans Georg
432 Matthai Michael
606 Konig Robert

434 Lindmiiller Dieter

Tiroler Landesschiutzenbund

Armbrust Match 10m/30m
4 .QOktober 2014

Innsbruck

Armbrust 30m

EINZELSCHUTZEN

Offene Klasse

Kombination
Géppingen 278
Munster/Tirol 286
ZSAMV | 280
Géppingen 275
ZSAMV i 278
Hongg 267
Neuenkirchen 267
ZSAMV | 279
ZSAMV | 272
Hénng 273
Héngg 278
Oggersheim 266
Géppingen 275
Hengstbach/Alm 260
Oggersheim 272
Goppingen 275
Bern 267
Munster/Tirol 256
Géppingen 267
Hengstbach/Alm. 260
Hassloch 252
ZSAMV I 256
Bern 253
ZSAMV i 256
Hengstbach/Alm. 264
Géppingen 253
Monster/Tirol 250
Oggersheim 253
Hassloch 255
Neuenkirchen 255
Bern 243
Neuenkirchen 245

291
278
282
290
284
290
290
286
284
282
275
285
275
285
213
267
275
284
273
275
280
274
217
273
264
274
274
271
268
266
265
260

56%
564
562
565
562
557
557
565

92
94
93
90
85
88
85

661
658
655
655
647
645
642
565
556
555
553
551
550
545
545
542
542
540
540
535
532
530
530
529
528
527
524
524
523
521
508
505

110
9




33.
34.
35.
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629 Meers Kevin
602 Scherrer Marc
433 Eberhardt Claus

615 Strillinger Sonja
619 Briohschweiler Joel
607 Arnold Christoph
601 Hurschler Monika
634 Schueller Pascal
611 Furst Gebhard
612 Weil Britta

620 Klenk Chantal
414 Flrst Louis

631 Vetsch Marco

617 Anspach Thomas
£09 Hansen lonas
435 Michaelis Jochen
630 Harlacher Renato
613 Burri Peter

608 Kreuzinger Matthias
604 Weihl Peter

618 Huber Erich

623 Wunderlich Frank
605 Runte Florian

610 Hugener Karl

629 Meers Kevin

626 Frey Andre

624 Wagger Peter
603 Kurz Hans Georg
632 Matthai Michael
622 Simon Christoph
628 Salvisberg Mario
425 Penzeck Walter
616 Kuckert Michael
621 Schretl Hans Peter
636 Lindmiller Dieter
606 Kénig Robert

633 Eberhardt Claus
602 Scherrer Marc

611 Forst Gebhard
614 Fiirst Louis

635 Michaelis Jochen
630 Harlacher Renato
607 Arnold Christoph
604 Weihl Peter

605 Runte Florian

624 Wagger Peter

601 Hurschler Monika
409 Hansen Jonas
619 Brihschweiler Joel
631 Vetsch Marco

Neuenkirchen 256
Hassloch 222
Gdppingen 238
Stehend
Muinster/Tirol 93
ZSAMV 1 94
ZSAMV | 94
ZSAMV I 0
Héngg 91
Géppingen 94
Géoppingen 74
Goppingen 91
Géppingen 94
Hénng 90
Oggersheim 90
ZSAMY | 94
Neuenkirchen 88
Héngg 88
Bern 90
Géppingen 93
Oggersheim 85
Hengstbach/Alm. 91
Hengstbach/Alm. 79
Hengstbach/Alm 83
ZSAMVI 82
Neuenkirchen 89
ZSAMV I 87
Miinster/Tirol 89
Hassloch 78
Neuenkirchen 5
Oggersheim 85
Bern 83
Goppingen 85
Hassloch 81
Minster/Tirol 86
Neuenkirchen 85
Bern 78
Géppingen 79
Hassloch 67
Kniend
Gdppingen 96
Goppingen 97
Neuvenkirchen 97
Hongg 99
ZSAMV 1 97
Oggersheim 92
Hengstbach/Alm 26
Munster/Tirol 90
ZSAMV 1| 95
ZSAMV | 9%
ZSAMV | 92

Hénng 95

242
231

94
95
2
A
95
92
86
91
91
93
89
89
89
91
89
90
87
89
93
90
90
83
86
85
89
85
8!
84
90
85
82
76
86
82
73

97
95
9/
95
94
96
93
96
96
25
96
94

99
91
93
97
92
92
95
93
9
90
93
89
90
£8
88
84
94
84
88
87
84
84
83
82
88
85
8/
86
78
86
82
84
79
77
82

98
98
%6
96
95
97
9%
98
93
93
94
93

498
453
238

286
280
279
278
278
278
275
275
275
273
272
272
267
267
267
267
266
264
260
260
256
256
256
256
255
255
253
253
253
252
250
245
243
238
227

291
290
290
290
286
285
285
284
284
284
282
2872




13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31,
32.
33.
34.

616 Kuckert Michael
615 Strillinger Sonja
628 Salvisberg Mario
673 Wunderlich Frank
634 Schueller Pascal
612 Weil Britta

413 Burri Peter

621 Schrettl Hans Peter
626 Frey Andre

625 Penzeck Walter
617 Anspach Thomas
610 Hugener Karl

608 Kreuzinger Matthias
622 Simon Christoph
603 Kurz Hans Georg
620 Klenk Chantal
632 Matthai Michael
606 Keénig Robert

618 Huber Erich

636 Lindmoller Dieter
629 Meers Kevin

602 Scherrer Marc

Hassloch
Miinster/Tirol
Bern

Hengstbach/Alm.

Héngg
Goéppingen
Bern
Minster/Tirol
ZSAMV I
Géppingen
Oggersheim
ZSAMV I
Géppingen
Oggersheim
Hassloch
(Géppingen
Neuenkirchen
Bern

Hengstbach/Alm.

Neuenkirchen
Neuenkirchen
Hassloch

92
90
95
89
93
93
93
88
97
93
86
2
92
91
89
87
93
88
88
97
81
76

94
95
91
95
92
93
98
93
90
92
93
89
90
88
91
88
80
89
84
8/
83
84

94
93
91
9
o0
89
84
93
92
89
94
93
91
92
88
92
93
88
92
8l
78
71

280
278
277
275
275
275
275
274
274
274
273
273
273
271
268
267
266
265
264
260
242
231
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